

# Årsredovisning

för

## Skandro AB

556739-7459

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skandro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smålandsstenar 2023-12-21



Rolf Skinner

# Årsredovisning

för

## Skandro AB

556739-7459

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Skandro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget tillverkar och bedriver handel med träemballage.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har minskat jämfört med föregående år. Det är dels hänförligt till att virkespriserna återgått till mer normala prisnivåer efter fjolårets pristoppar, men också då effekterna av konflikterna i Europa och dess närområde samt det rådande konjunkturläget varit närvarande, vilket har haft en viss påverkat på efterfrågan. Styrelsen följer utvecklingen noga och den samlade bedömningen är att bolaget inte har påverkats väsentligt negativt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagets verksamhet förväntas fortsätta växa organiskt kommande år.

De mest väsentliga riskerna och osäkerhetsfaktorerna för företaget kan delas in i operationella och finansiella faktorer.

#### *Operationella risker och osäkerhetsfaktorer*

Företaget verkar inom en bransch med många konkurrerande företag och allmän hög konkurrens. Företaget har många år i branschen och en organisation som är väl anpassad för verksamheten och detta gör företaget mycket konkurrenskraftigt. Marknadens utveckling är beroende av konjunkturförändringar.

#### *Finansiella risker*

Företaget är i sin verksamhet utsatt för olika typer av finansiella risker. De finansiella risker som företaget är utsatt för är kredit- och likviditetsrisker. Det övergripande ansvaret för att hantera företagets finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera riskerna ligger hos företagsledningen.

#### *Kreditrisk*

Kreditrisk uppstår huvudsakligen genom kreditexponeringar inklusive utestående fordringar. Individuella bedömningar av kundens kreditvärdighet och kreditrisk görs där motparternas finansiella ställning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Ledningen förväntar sig inte några förluster till följd av utebliven betalning från motparter utöver vad som reserverats som säkra kundfordringar.

### Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är kopplad till företagets förmåga att reglera sina kortfristiga skulder. Likviditeten är god och därav är denna risk för tillfället mycket begränsad.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordhem Invest AB, org nr 556735-7834.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	107 929	177 844	95 043	67 371	80 269
Resultat efter finansiella poster	6 434	32 413	17 012	4 264	6 172
Balansomslutning	76 185	85 970	72 217	47 655	47 433
Soliditet (%)	64	51	38	44	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	21 821 531	11 552 924	33 474 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 552 924	-11 552 924	0
Årets resultat			4 103 722	4 103 722
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>33 374 455</b>	<b>4 103 722</b>	<b>37 578 177</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 374 455
årets vinst	4 103 722
	<b>37 478 177</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	33 478 177
	<b>37 478 177</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024011200232

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	107 928 792	177 843 949
Övriga rörelseintäkter		406 022	254 255
		<b>108 334 814</b>	<b>178 098 204</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 207 789	-119 399 053
Övriga externa kostnader	3, 4	-14 849 459	-10 364 085
Personalkostnader	5	-10 238 489	-12 769 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 438 706	-2 710 286
Övriga rörelsekostnader		-166 650	-446 498
		<b>-101 901 093</b>	<b>-145 689 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>6 433 721</b>	<b>32 409 151</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	13 768	4 980
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-12 991	-745
		<b>777</b>	<b>4 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 434 498</b>	<b>32 413 386</b>
Bokslutsdispositioner	9	-1 258 000	-17 825 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 176 498</b>	<b>14 588 386</b>
Skatt på årets resultat	10	-1 072 776	-3 035 462
<b>Årets resultat</b>		<b>4 103 722</b>	<b>11 552 924</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	23 420 977	18 238 495
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	13 485 417	10 568 522
Inventarier, verktyg och installationer	13	3 052 943	1 748 811
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	567 154	3 873 213
		<b>40 526 491</b>	<b>34 429 041</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 526 491</b>	<b>34 429 041</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 662 032	12 788 988
Färdiga varor och handelsvaror		13 273 836	9 035 371
		<b>16 935 868</b>	<b>21 824 359</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 011 841	24 399 435
Fordringar hos koncernföretag		376 897	0
Övriga kortfristiga fordringar		94 857	135 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	99 246	1 035 980
		<b>14 582 841</b>	<b>25 570 530</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 139 726	4 146 090
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 658 435</b>	<b>51 540 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>76 184 926</b>	<b>85 970 020</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
	17		
Balanserad vinst eller förlust		33 374 455	21 821 531
Årets resultat		4 103 722	11 552 924
		<b>37 478 177</b>	<b>33 374 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 578 177</b>	<b>33 474 455</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	18	14 094 745	12 836 745
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	19	139 132	93 054
<b>Summa avsättningar</b>		<b>139 132</b>	<b>93 054</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	20		
Skulder till koncernföretag		13 485 811	19 059 077
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 485 811</b>	<b>19 059 077</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 689 383	13 050 559
Skulder till koncernföretag		87 500	0
Aktuella skatteskulder		2 034 008	3 485 675
Övriga skulder		732 420	312 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	2 343 750	3 658 282
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 887 061</b>	<b>20 506 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>76 184 926</b>	<b>85 970 020</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		6 433 721	32 409 151
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	3 425 379	2 675 713
Erhållen ränta mm		13 768	4 980
Erlagd ränta mm		-12 991	-745
Betald/erhållen skatt		-2 478 365	-297 057
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>7 381 512</b>	<b>34 792 042</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		4 888 491	-8 058 144
Förändring av kundfordringar		10 400 921	188 274
Förändring av kortfristiga fordringar		600 095	241 458
Förändring av leverantörsskulder		-7 361 176	-311 044
Förändring av kortfristiga skulder		-806 785	-1 704 612
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>15 103 058</b>	<b>25 147 974</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-9 536 156	-8 895 496
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	20 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-9 536 156</b>	<b>-8 875 496</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	4 000 000
Amortering av lån		-5 573 266	-20 347 864
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-5 573 266</b>	<b>-16 347 864</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-6 364</b>	<b>-75 386</b>
Likvida medel vid årets början		4 146 090	4 221 476
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	23	<b>4 139 726</b>	<b>4 146 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

### **Materiella anläggningstillgångar**

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-8 år

#### Byggnader:

Stomme	50 år
Inre ytskikt	15 år
Installationer	15-20 år
Fasad	25 år
Yttertak	30 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	92 809 543	150 984 571
Övriga EU	8 011 906	18 081 241
Utanför EU	7 107 343	8 778 137
	<b>107 928 792</b>	<b>177 843 949</b>

### Not 3 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Inom ett år	1 043 683	557 341
Senare än ett år men inom fem år	814 069	494 423
	<b>1 857 752</b>	<b>1 051 764</b>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter:	1 689 817	1 554 913

**Not 4 Arvode till revisorer**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	100 000	75 000
Övriga tjänster	30 000	25 000
	<b>130 000</b>	<b>100 000</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	13	19
	<b>15</b>	<b>21</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	749 647	695 845
Övriga anställda	6 659 798	8 589 185
	<b>7 409 445</b>	<b>9 285 030</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	202 359	152 886
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 317 046	2 792 142
	<b>2 519 405</b>	<b>2 945 028</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>9 928 850</b>	<b>12 230 058</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

2024011200242

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra koncernföretag	1 %	1 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra koncernföretag	0 %	0 %

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	13 768	4 980
	<b>13 768</b>	<b>4 980</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-12 991	-745
	<b>-12 991</b>	<b>-745</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Förändring av periodiseringsfond	342 000	-4 675 000
Lämnade koncernbidrag	0	-12 000 000
Förändring av överavskrivningar	-1 600 000	-1 150 000
	<b>-1 258 000</b>	<b>-17 825 000</b>

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Aktuell skatt	-1 026 698	-2 994 170
Uppskjuten skatt	-46 078	-41 292
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-1 072 776</b>	<b>-3 035 462</b>
Redovisat resultat före skatt	5 176 498	14 588 386
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-1 066 359	-3 005 208
Ej avdragsgilla kostnader	-21 014	-23 612
Ej skattepliktiga intäkter	332	0
Schablonränta på periodiseringsfonder	-33 666	-3 861
Uppräknad återförd periodiseringsfond	-3 708	-2 781
Skattereduktion för investeringar i inventarier	51 639	0
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-1 072 776</b>	<b>-3 035 462</b>

**Not 11 Byggnader och mark**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 948 692	24 948 692
Omklassificeringar	6 043 266	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 991 958</b>	<b>24 948 692</b>
Ingående avskrivningar	-6 710 197	-6 013 318
Årets avskrivningar	-860 784	-696 879
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 570 981</b>	<b>-6 710 197</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 420 977</b>	<b>18 238 495</b>

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 751 039	20 627 665
Inköp	4 683 177	4 723 374
Omklassificeringar	0	1 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 434 216</b>	<b>26 751 039</b>
Ingående avskrivningar	-16 182 517	-14 480 463
Omklassificeringar	0	-532 284
Årets avskrivningar	-1 766 282	-1 169 770
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 948 799</b>	<b>-16 182 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 485 417</b>	<b>10 568 522</b>

2024011200244

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 406 300	13 624 801
Inköp	2 129 109	905 044
Försäljningar/utrangeringar	0	-186 500
Omklassificeringar	-13 337	-937 045
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 522 072</b>	<b>13 406 300</b>
Ingående avskrivningar	-11 657 489	-11 532 636
Försäljningar/utrangeringar	0	186 500
Omklassificeringar	0	532 284
Årets avskrivningar	-811 640	-843 637
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 469 129</b>	<b>-11 657 489</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 052 943</b>	<b>1 748 811</b>

**Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 873 213	1 069 090
Inköp	4 305 241	3 267 078
Omklassificeringar	-7 611 300	-462 955
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>567 154</b>	<b>3 873 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 154</b>	<b>3 873 213</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-06-30	2022-06-30
Förutbetalda försäkringspremier	1 506	1 506
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	97 740	1 034 474
	<b>99 246</b>	<b>1 035 980</b>

**Not 16 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust**

2023-06-30

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	33 374 455
årets vinst	4 103 722
	<hr/>
	37 478 177
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	33 478 177
	<hr/>
	37 478 177

**Not 18 Obeskattade reserver**

2023-06-30

2022-06-30

Akkumulerade överavskrivningar	6 012 745	4 412 745
Periodiseringsfond 2017	0	300 000
Periodiseringsfond 2018	440 000	440 000
Periodiseringsfond 2019	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2020	270 000	270 000
Periodiseringsfond 2021	2 114 000	2 114 000
Periodiseringsfond 2022	4 858 000	4 900 000
	<hr/>	
	14 094 745	12 836 745

**Not 19 Uppskjuten skatt på temporära skillnader**

2023-06-30

**Temporära skillnader**

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattepliktiga temporära skillnader fastigheter	0	-139 132	-139 132
	<hr/>		
	0	-139 132	-139 132

2022-06-30

**Temporära skillnader**

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattepliktiga temporära skillnader fastigheter	0	-93 054	-93 054
	<hr/>		
	0	-93 054	-93 054

**Förändring av uppskjuten skatt**

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Skattepliktiga temporära skillnader fastigheter	-93 054	-46 078	-139 132
	<hr/>		
	-93 054	-46 078	-139 132

### Not 20 Långfristiga skulder

Amorteringsplan saknas för de koncerninterna skulderna.

### Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna sociala avgifter	347 396	289 820
Upplupna löner och semesterlöner	740 653	1 051 127
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 255 701	2 317 335
	<b>2 343 750</b>	<b>3 658 282</b>

### Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-06-30	2022-06-30
Avskrivningar	3 438 706	2 710 286
Kursvinster	-16 569	-19 102
Kursförluster	3 242	4 529
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-20 000
	<b>3 425 379</b>	<b>2 675 713</b>

### Not 23 Likvida medel

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	4 139 726	4 146 090
	<b>4 139 726</b>	<b>4 146 090</b>

### Not 24 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordhem Invest AB med organisationsnummer 556735-7834 med säte i Göteborg.

2024011200247

**Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Konflikten i Europa och dess närområde samt den rådande konjunkturens fortsatta effekt på både människor och samhälle i stort är svåra att bedöma och uttala sig om. För närvarande har dock ej någon väsentlig negativ påverkan på verksamheten noterats. Styrelsen följer noga utvecklingen och vilka effekter det kan innebära för bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rolf Skinner

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

SKANDRO AB 556739-7459 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLF SKINNER

Rolf Skinner

2023-12-21 16:27:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 188.151.60.27

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FJELLMAN

Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor

2023-12-21 21:25:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 84.17.219.58

2024011200248
